





ロサンゼルスを拠点に活動する「VIOLA & ROSES(ヴィオラ アンド ローゼス) | と 「bonjour records(ボンジュール レコード)」の初のコラボレーションアイテムをリリース - 6月23日(金)~7月2日(日)にはbonjour recordsにて「VIOLA & ROSES」POP UP STOREを開催-





この度、ライセンス企画を行う有限会社レインボーワークス(所在地:世田谷区池尻3-30-2 代表:小泉憲孝)の子会社である株式会社 レインボーがライセンス契約を保持している2023 S/Sより日本でローンチしたL.A.発ブランド「VIOLA & ROSES(ヴィオラ アンド ローゼス) | は 「bonjour records(ボンジュール レコード)」との初のコラボレーションアイテムを発売いたします。

本コラボレーションでは、両ブランドのアイコンが融合したレコード柄のスペシャルグラフィックが落とし込まれたトートバッグが登場。 さらに、コラボレーションを記念して2023年6月24日(土)~7月2日(日)の期間中、bonjour records 各店にて、VIOLA & ROSES POP UP STORE を開催いたします。POP UP STOREでは「日常に溶け込むモノを美しく豊かにする」というVIOLA & ROSESのブランドコンセプトとL.A.のテイスト はそのままに、フィット感・デザインをアジア圏向けにアップデートしたTシャツや小物類を展開いたします。





## VIOLA & ROSES × bonjour records Collaboration product

Item: record print canvas tote bag Size: :  $H 37cm \times W 39cm \times D 11cm$ 

Price: ¥4,950 (tax included) Material: Cotton 100%



フロントにbonjour recordsとVIOLA & ROSESの アイコンデザインをクロスオーバーさせた グラフィックをプリントした12インチのLP盤 レコードが入るサイズのトートバッグが登場。

TEE ¥9,900∼ HOODIE ¥22,000∼ **JACKET ¥25,300** PANTS ¥22,000 SHORTS ¥15,400 CAP ¥7,700 SOCKS ¥3,300 ※全て税込み価格

























## ■「VIOLA & ROSES(ヴィオラ アンド ローゼス)」概要

Official HP: https://violaandroses.com/ Official JAPAN HP: http://violaandroses.jp/

Official Instagram: https://www.instagram.com/violaandroses\_japan/

2018年にアメリカ・ロサンゼルスにてブランドスタート。「日常に溶け込むモノを美しく豊かにする」というコンセプトのもと、Tシャツを中心にパーカー、パンツ などのベーシックなアイテムを展開している。2023 S/Sより日本でのローンチを果たした。

■「bonjour records(ボンジュール レコード)」概要

Official HP: https://www.bonjour.jp/

Official Online Store: https://www.junonline.jp/bonjour-records/ Official Instagram: https://www.instagram.com/bonjourrecords/

ジャンル、国籍を問わず良いものをセレクトし、発信していくという思いからブランド名が付けられた"bonjour"。知的好奇心が旺盛な人達のコミュニケーションの 場になるように、ファッションとリンクしたエクスクルーシブなカルチャーアイテムを提案している。

## 【会社概要】

会社名:株式会社 RAINBOW 所在地:〒154-0001 東京都世田谷区池尻3-30-2 昭和ビル

TEL: 03-3795-0666

URL: http://www.rainbow.inc/ 業務内容: ライセンス事業・プランド事業・NFT/WEB3.0事業